
UCHWAŁA Nr IX/75/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1614 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. 
z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
poz. 506), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody pod nazwą „Jakub”, zwany dalej pomnikiem, dąb 

szypułkowy o obwodzie 415 cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej 85/5 w obrębie 
ewidencyjnym nr 2 miasta Bisztynek.

§ 2. Nadzór nad pomnikiem sprawuje Burmistrz Bisztynka.
§ 3. Szczególnymi celami ochrony pomnika są:

1) utrzymanie we właściwym stanie tworów przyrody;
2) zachowanie wartości kulturowych, historycznych i krajobrazowych;
3) edukacja ekologiczna;
4) kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody.

§ 4. W stosunku do pomnika w ramach czynnej ochrony ustala się możliwość dokonywania 
zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających w celu utrzymania właściwego stanu pomnika przyrody 
i realizacji celów ochrony.

§ 5. W stosunku do pomnika wprowadza się następujące zakazy:
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania;
2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 4EA9947A-FB61-4963-93E7-E2231E960A01. Podpisany Strona 1




